
ZARZĄDZENIE NR 86
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie likwidacji samochodu marki Star

Na podstawie § 5 ust. 2 Zarządzenia Burmistrza Mirosławca Nr 47 z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zlikwidować zużyty składnik majątku ruchomego – samochód marki Star A200-101 XL nr rej. PIA 452K. 

§ 2. Zlikwidowany składnik majątku ruchomego – samochód star A200-101 XL nr rej. PIA 452K sprzedać na 
surowce wtórne do Firmy Wielobranżowej „CARO” S.C. Barbara Uliczna, Krzysztof Uliczny, Kotuń  5, 64-930 
Szydłowo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 79D8F7EB-1CCF-444A-9A7A-C3133D2CE96A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 7 listopada 2013 r. samochód marki star A200-101 XL nr rej. PIA 452K został poddany okresowemu

badaniu technicznemu w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów – PKS Spółka z o.o. w Wałczu. Pojazd nie

spełnił wymagań technicznych. Ustalono szereg usterek w układzie kierowniczym, hamulcowym, w

podwoziu oraz stwierdzono wycieki płynów eksploatacyjnych. Zgodnie z opinią komisji do oceny

przydatności składników majątku ruchomego samochód jest mocno wyeksploatowany o bardzo złym stanie

technicznym, nie spełnia walorów użytkowych zgodnie z jego przeznaczeniem. Naprawa jego jest

nieopłacalna

Id: 79D8F7EB-1CCF-444A-9A7A-C3133D2CE96A. Podpisany Strona 1




